
       Uchwała nr XLIX(345)2009
  Rady Miejskiej w Brzesku
  z dnia 25 listopada 2009r.

w sprawie wyznaczenia inkasenta opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust 2. pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 19 

pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 

2006  r.  Nr  121,  poz.  844  z  poźn.  zm.)  Rada  Miejska  w  Brzesku  uchwala,  co 

następuje:

§ 1.

Od  osób  fizycznych,  osób  prawnych  oraz  jednostek  organizacyjnych  nie 

posiadających  osobowości  prawnej,  dokonujących  sprzedaży  na  targowiskach 

położonych na terenie Gminy Brzesko pobiera się opłatę targową w drodze inkasa.

§ 2.

1.  Inkaso  opłaty  targowej  powierza  się  Andrzejowi  Kowalczykowi  prowadzącemu 

Firmę Handlowo-Usługową „KOWAN” Andrzej Kowalczyk, z siedzibą w Jadownikach, 

ul. Sportowa 5.  

2. Inkasent ustalony w ust.1 może wyznaczyć osoby współpracujące, uprawnione do 

poboru opłat. Nazwiska, imiona i adresy tych osób zobowiązany jest bezzwłocznie 

zgłosić Burmistrzowi Brzeska.

3.  Wysokość  wynagrodzenia  za  pobór  opłaty  targowej  określa  uchwała  

Nr XLVI(331)2009 Rady Miejskiej w Brzesku, z dnia 7 października 2009 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek oraz zasad poboru opłaty targowej.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

§ 4.



Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.


